
UCHWAŁA NR X/67/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Gminie Łomianki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019, 
poz. 506 tj.) Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje:

§ 1. Drodze przechodzącej przez Osiedle Łomianki Baczyńskiego, Osiedle Łomianki Prochownia oraz 
Osiedle Łomianki Pawłowo, stanowiącej działkę ewidencyjną numer: 189 (obręb 0006, Łomianki Miasto) 
nadaje się nazwę: ulica Strumykowa.

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny nr 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łomiankach

Adam Salwowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 maja 2019 r.

Poz. 6336



  

 Załącznik graficzny nr 1 

       do Uchwały Nr X / 67 / 2019 

       Rady Miejskiej w Łomiankach 

         z dnia 25 kwietnia 2019 roku 

          
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6336


		2019-05-14T10:42:43+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




